

DIRİLİŞ POSTASI

İslaili dıřmanlı z deęil

01 řub 2017 - 21:15 - Dünya G: 22 Oca 2021 - 14:36

Almanya teröristleri iade etmiyor

ABONE OL

Google News

Adalet Bakanlıęı Uluslararası Hukuk ve Dıř İliřkiler Genel Müdürlüęü verilerinden derlenen bilgilere göre, Türkiye tarafından Avrupa Birlięi ölkeleri...



Adalet Bakanlıęı Uluslararası Hukuk ve Dıř İliřkiler Genel Müdürlüęü verilerinden derlenen bilgilere göre, Türkiye tarafından Avrupa Birlięi ölkeleri arasında en çok Almanya'dan terör suçlamaları kapsamında iade istendi. Türkiye'nin adli makamlarınca Almanya'dan 2007-2016 yıllarında PKK, DHKP-C ve TKP/ML üyelerinin de aralarında yer aldığı 143 kiřinin iadesi talep edildi. Almanya, terör kapsamında iadesi istenen 115 örgüt mensubuna iliřkin talebe olumsuz yanıt verdi. Türkiye, ölüm ve çeřitli nedenlerden dolayı 9 kiřiyeye yönelik iade talebinden ise vazgeçti.

FETÖ'cülerin iade dosyalarına cevap verilmedi

Türkiye'nin son yıllarda PKK mensuplarının iadesine iliřkin hiçbir talebine olumlu yanıt vermeyen Almanya, 68 PKK'lı teröristin iadesine yönelik ret kararı aldı. Dięer örgütlere iliřkin talepleri de kabul etmeyen Almanya, DHKP-C'den 8, Hizbullah'tan 6, MLKP'den 3, TKP/ML'den ise 9 örgüt üyesinin iadesini reddetti. Almanya, 10 yıllık süreçte iadeye iliřkin 3 talebi kabul etti. Bu kapsamda, 2007'de PKK mensubu olduęu ileri sürölen Mehmet İltaş ve Mehmet Eřref Kızılay'ın iadesi kararlařtırıldı. Hizbullah mensubu olduęu iddia edilen Cüneyt Argundoęan da 2008'de Türkiye'ye iade edildi. Öte

yandan, 16 iade talebiyle ilgili süreç de devam ediyor. Almanya'nın iadelere ilişkin tutumu Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) üyeleriyle ilgili süreçlerde de devam etti.

Türkiye, Almanya'dan eski savcılar Zekeriya Öz ve Celal Kara'nın iadesini istedi. Almanya, FETÖ üyelerinin iade taleplerine ilişkin bugüne kadar hiçbir dosyaya cevap vermedi.

CNN firari FETÖ'cü ile röportaj yaptı

Türkiye karşıtı propagandalarıyla bilinen CNN International kanalı, 15 Temmuz darbe girişiminden sonra ABD'ye kaçan firari FETÖ'cü ile röportaj yaptı. CNN'in 'ismi belirtilmeyen üst düzey asker' olarak sunduğu kaçak FETÖ üyesi, TSK'ya yönelik algı oluşturmaya çalıştı. Mick Krever ve Atika Shubert tarafından yapılan röportaj kimliği gizli tutulan FETÖ'cü 'üst düzey asker' olarak tanıtıldı. Firari darbeci röportajda, Türk Silahlı Kuvvetleri'nin ve Türk Hava Kuvvetleri'nin zayıf durumda olduğunu öne sürdü. Hain röportajda, "Şu an Türkiye'de silahlı kuvvetlerin çok zayıf durumda olduğunu, hatta uçak uçuramayacak hale geldiğini" söyledi. 15 Temmuz darbe girişimini kaos olarak tanımlayan FETÖ'cü, halkın iradesini hiçe sayarak "O gece kimse ne olduğunu bilmiyordu, kaos vardı" dedi. Kendisinin darbeye bir ilişkisi olmadığını savunan FETÖ üyesi, hedef haline gelmekten korktuğu için Türkiye'ye dönmediğini öne sürdü.

#

01 Şub 2017 - 21:15 - Dünya



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar
Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır
Veri Politikası Kullanım Şartları

+90 (212) 550 90 05



daktilo

